
Zápis č. 6/2003 
ze schůze SRŽPŠ při Masarykově střední škole chemické ze dne  11.6.2003 

 
Přítomni:  Kukla,  Zajíčková, Hrbek, Ulbrichová, Foltýnová, Grosová  
Hosté:  prof. Běhounek 
Nepřítomni: Kavková,  Chloubová, Procházková, Miškovský, Jiříková, Karlíková 
 
 
1. Kontrola úkolů z minulé výborové schůze: 

• Prof. Běhounek informoval výbor o schůzce s 1. ročníky, která bude dne 19.6. 
Současně přislíbil pomoc při náboru nových členů do výboru. 

• Zápis o kontrole účetních dokladů, který měl být zpracován k 30.4.2003 nebyl 
předložen z důvodu nepřítomnosti pí Karlíkové a pí Jiříkové na zasedání výboru.  

 
2. Výbor bere na vědomí: 

• Stav BÚ k 31.5.2003  106.418,12 Kč  
Stav pokladny k 31.5.2003     4.133,80 Kč 

 
3. Výbor schválil: 

• Zvýšení členského příspěvku z 500,- Kč na 600,- Kč pro šk. r. 2003/2004, který by měl 
být vybrán do 15.10.2003. 

• Konání plesu v Lucerně pro šk.r. 2003/2004. Smlouva bude podepsána v září za 
předpokladu finančního krytí.  

 
4. Poděkování členům výboru: 

• Prof. Běhounek poděkoval všem členům výboru za jejich dosavadní práci.  
 
5.   Schůze výboru ve školním roce 2003/2004: 

10. září    14. ledna 
  8. října    11. února 
12. listopadu   10. března 
10. prosince   14. dubna 
     12. května 
 

Příští výborová schůze se koná ve středu dne 10. září       od 
17.00 hodin, 2. patro, učebna 214 

 
 
 
 

 
V Praze dne  11.6.2003                                                                    Zapsala: Grosová 
 
 


